
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Karolína Spalová
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 81613249

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 559681

Název práce: Problematika dlouhodobých pobytů pod vodní hladinou

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. David Vondrášek
Oponent(i): Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.

Datum obhajoby : 15.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka, Karolína Spalová,

uvedla komisi do problematiky dlouhodobých pobytů pod vodou.
Práce byla zaměřená na report z posledního pokusu o překonání
českého rekordu v délce pobytu pod vodou, představení zajištění
zázemí a realizace projektu. Studentka mluvila souvisle a
sebevědomě s evidentní výbornou orientací v problému. Diplomová
práce byla spojena se zajištěním rozsáhlého projektu, který byl
posléze i medializován a poskytl kladné PR FTVS UK.

otázky:
(vedoucí)
1) Lze z uvedené závěrečné práce vypracovat podklady pro další
dlouhodobý pokus přežití pod vodní hladinou?
2) Jaký je budoucí význam dlouhodobých pobytů pod vodní
hladinou?
(oponent)
3) Co si myslíte, že bylo největší příčinou toho, že se One week
povedl?
4) Myslíte si, že je v dnešní době moderních technologií možný i
delší pobyt než byl One week? A jak dlouhý by teoreticky mohl být?

Na všechny otázky studentka odpověděla v dostatečném rozsahu.
Komise shledala určité nedostatky v citační normě a další drobnosti,
které vedou k mírnému zhoršení zavěrečného hodnocení

Není nutná oprava v errata.

1 205043 - Bc. Karolína Spalová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 205043 - Bc. Karolína Spalová

http://www.tcpdf.org

